Corian®、コーリアン®、Corian® Design ロゴ、Make Your Space™、および™、®表示のあるすべての標章は、別段の記載がない限り、

DuPont de Nemours, Inc.の関連会社の商標又は登録商標です。  ＊はデュポン・MCC 株式会社の登録商標です。

 2022 年 11 月 30 日
各位

デュポン・MCC 株式会社
営業本部

コーリアン® シートおよびシーム接着剤 価格改定について

拝啓 晩秋の候、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご

高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、ご承知の通り、今般の世界情勢不安による原油価格、各原材料価格の高騰を背

景に、4 月より価格改定を続けて参りましたが、依然、想定を超えるコストの高騰が続
いております。

弊社におきましても、継続して製造コストの削減や業務の効率化等を講じてまいりま

したが、これまでにない勢いで更に原材料価格が上昇しており、自助努力だけでは対処

しきれない状況となっております。

つきましては、誠に不本意ではございますが、今回、下記の価格改定をお願い申し上

げます。引き続き、安定供給、品質の維持向上に努めて参りますので、今後とも弊社製

品のご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具
記

・ 対象品種 ： コーリアン®シート全製品

・ 期  日 ： 2023 年 1 月 23 日出荷分より

・ 値上げ幅 ： 15%

・ 対象品種 ： コーリアン®専用シーム接着剤

・ 期  日 ： 2023 年 1 月 23 日出荷分より

・ 値上げ幅 ： 20%

以上

Corian®、コーリアン®は DuPont de Nemours, Inc.の関連会社の登録商標です。